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Syksytunnelmia 
Aivan ensin haluamme Vanhempainyhdistyksenä toivottaa lämpimästi tervetulleiksi Puistokoululle 
kaikki uudet oppilaat ja huoltajat! Tsemppiä uudenlaiseen arkeen! Tästä se lähtee! 
Koulua on käyty vasta reilu kuukausi, mutta monenlaista on jo ehtinyt tapahtua. Pääsimme heti 
alkuun viettämään perinteisiä Syyskarnevaaleja yhdessä. Osallistujia oli alun sadesäästä huolimatta 
mukavasti paikalla. Kiitos päivän toteutumisesta vielä kaikille osallisille. Karnevaalin tuotto oli tänäkin 
vuonna oikein hyvä, n. 1300€! Kaikki ohjataan koululaisten hyväksi. Kokoammme palautetta 
tapahtumasta ja toivotaan, että perinne jatkuu myös ensi vuonna. Elokuussa pidettiin ekaluokkalaisten 
vanhempainilta ja tällä viikolla kokoonnumme huoltajien kesken 2.-6. luokkien yhteiseen 
vanhempainiltaan. Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee paikalle. Viikko sitten koululla 
toteutettiin koulun ja JYPS:n toteuttamana ja yhdistyksen tukemana pyöräilypäivä, joka olikin 
ajankohtainen tähän hetkeen. 

Turvallista arkea 
Tällä viikolla vietetään valtakunnallista liikenneturvallisuusviikkoa (11.-15.9.). Vuonna 2023 viikon 
teema on  ”turvallisesti perille” – niin kouluun, kotiin kuin harrastuksiin. Koulussa käsitellään 
turvallisuusasioita, mutta kannustamme nyt huoltajia ottamaan liikenneturvallisuusasiat myös 
käsittelyyn. Koulu sijaitsee keskusta-alueella ja liikenteessä kulkeminen on täällä erityisen 
haasteellista. Jatkuvat tietyöt ja liikennejärjestelyt tuovat lisäpulmaa alueen koulumatkoihin. 
Liikenteessä liikkumista on tärkeä harjoitella yhdessä lapsen kanssa - myös niiden "isompien". 
Muistetaanhan myös huolehtia, että lapsella on käytössään turvavarusteet, esim. pyöräilykypärä, valot 
pyörässä ja heijastimia. Paljon hyödyllistä tietoa ja muistuteltavaa löytyy Liikenneturvan sivuilta 
https://www.liikenneturva.fi 

Valokuvaus 
Koulukuvaukset järjestetään 25.-27.9. Myös tänä vuonna vanhempainyhdistys teki kuvaukseen 
liittyvät valmistelut koulun puolesta. Kuvauksen toteuttajaksi saimme taas palkitun paikallisen 
kuvaajan, Emmi Virtasen, by Emmi.  

Yhdistyksen toiminta 
Nyt kun Syyskarnevaalijärjestelyt on jo takana päin, vanhempainyhdistyksen hallitus keskittyy 
suunnittelemaan tämän lukuvuoden muuta toimintaa. Kokouksia pidämme n. kerran kuukaudessa ja 
sinne ovat kaikki tervetulleita tutustumaan. Erityisesti, jos vanhempainyhdistystoiminta kiinnostaa ja 
pohdit mukaan tuloa, niin kannattaa tulla kokouksiin. Varsinainen vuosikokous järjestetään 
maaliskuussa ja silloin valitaan hallitus vastaamaan toiminnan toteutumisesta. Kokousajat ja 
kokousten muistiot löytyvät Tuen sivuilta. https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-
tietaa/ptr#top Joten tervetuloa! 

Kutsu jäseneksi 
Helpoin tapa tukea toimintaamme on liittyä jäseneksi ja maksaa vuosittainen 10 euron jäsenmaksu. 
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa Puistokadun päiväkotikoululaisen huoltaja, mummi, 
vaari ja kummi tai tuttava. Kaikki yhdistyksen tuotot käytetään päiväkotikoululaisten hyväksi. 
Ohjeet liittymiseen: https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/liity-jäseneksi  

Turvallista syksyä - iloitaan yhdessäolosta, raikkaasta syyssäästä ja kohtaamisista! 

P.S. Seuraava uutiskirje lähetetään loppusyksystä. Voit seurata kuulumisiamme Facebookissa:  
https://www.facebook.com/puistokoulu
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